
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 喜平太 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 佐藤　清 [新潟] スタート地点 520m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 風間　義則 [新潟] 標高差 130m

コースセッター 中澤　功 [新潟]
前走者 - A - 近藤　彩乃
前走者 - B - 古川　七海
前走者 - C - 竹石　寛
前走者 - D - 富森　莞太
前走者 - E - 古川　空美

旗門数 17(17) スタート時間 10:00
天候 雨 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 9℃ / 10℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 26 09003051 大塚 綾子 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 32.37 0.00
2 25 09003554 外谷 直美 東京 K･S･C 34.17 49.49
3 21 09002345 田畑 直美 新潟 糸魚川市SR 34.49 58.29
4 8 09001977 坂井 真由美 東京 野辺山SC 35.24 78.91
5 16 09002995 谷 紀子 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 35.62 89.36
6 22 09002816 近藤 基子 新潟 燕SC 35.76 93.21
7 24 09002210 斉藤 絵美子 東京 大田区役所ｽｷｰ部 35.86 95.96
8 11 09003727 制野 千賀子 東京 NEC府中ｽｷｰ部 35.94 98.16
9 12 09001992 石井 裕子 東京 ﾌﾛｲﾃﾞ･ｼｰ･ｸﾞﾙｯﾍﾟ 37.20 132.80
9 9 09002063 渡辺 美知子 新潟 糸魚川市SR 37.20 132.80

11 23 09002004 小林 由紀子 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 37.38 137.75
12 4 09002060 羽賀 節子 新潟 八海山SC 38.51 168.82
13 10 09001980 太田 美子 東京 東京ｽｷｰ研究会 39.80 204.28
14 6 09001956 藤倉 直子 東京 中野SC 41.35 246.90
15 7 09001957 久保田 昌恵 東京 日本ﾚｰｼﾝｸﾞSC 42.07 266.70
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 1 09001948 阿部 昌子 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 42.13 268.35
17 17 09001984 嶋崎 りか 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 42.98 291.72
18 3 09001970 櫻井 圭子 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 43.99 319.49
19 18 09003349 鈴木 早苗 東京 ﾍﾞﾗｰｸ 44.09 322.24

DID NOT START 4
2 09002020 矢ヶ崎 尚江 東京 ﾀﾞﾝﾃﾞｨSC
5 09003581 梅沢 光代 東京 KDDI SC

19 09002038 室田 陽子 東京 UNO SC
27 09002347 斎藤 亜希子 新潟 新大SC

DID NOT FINISH 1
20 09002344 武藤 奈美子 新潟 糸魚川市SR

DISQUALIFIED 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 26 09003051 大塚 綾子 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 10.50 10.50 0.00
2 25 09003554 外谷 直美 東京 K･S･C 70.94 70.94 49.49
3 21 09002345 田畑 直美 新潟 糸魚川市SR 62.95 62.95 58.29
4 8 09001977 坂井 真由美 東京 野辺山SC 80.27
5 16 09002995 谷 紀子 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 85.99
6 22 09002816 近藤 基子 新潟 燕SC 61.48 61.48 93.21
7 24 09002210 斉藤 絵美子 東京 大田区役所ｽｷｰ部 69.05 69.05 95.96
8 11 09003727 制野 千賀子 東京 NEC府中ｽｷｰ部 290.83
9 12 09001992 石井 裕子 東京 ﾌﾛｲﾃﾞ･ｼｰ･ｸﾞﾙｯﾍﾟ 132.76
9 9 09002063 渡辺 美知子 新潟 糸魚川市SR 121.45

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 26 09003051 大塚 綾子 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 10.50
6 22 09002816 近藤 基子 新潟 燕SC 61.48
3 21 09002345 田畑 直美 新潟 糸魚川市SR 62.95
7 24 09002210 斉藤 絵美子 東京 大田区役所ｽｷｰ部 69.05
2 25 09003554 外谷 直美 東京 K･S･C 70.94

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 274.92

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 274.92
該当選手のレースポイント (C) 296.95

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 25.289

四捨五入 25.29
ペナルティ計算値 25.29

ミニマムペナルティ 16.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 25.29
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